
PRAVIDLA SOUTĚŽE 
„Vyhraj bezpečnostní dveře PORTIRA zdarma“ 

 

1. Pořadatel soutěže 

Pořadatelem soutěže je společnost PORTIRA group s.r.o., se sídlem Kuřim, Tišnovská 
2029/51, 664 34, IČO: 19118350 (dále jen „pořadatel“). 

 

2. Doba konání soutěže 

Soutěž probíhá v období od 7. 7. 2025 do 31. 8. 2025. Po tomto datu již nebude možné se 
soutěže zúčastnit. 

 

3. Jak se zúčastnit soutěže 

Do soutěže bude zařazen každý zákazník, který v době konání soutěže: 

● zašle poptávku na bezpečnostní dveře PORTIRA, přičemž do textu poptávky uvede 
heslo „Velká letní soutěž“, 
● uzavře smlouvu o dodávce dveří do 31. 8. 2025, 
● napíše recenzi na naše stránky PORTIRA (Facebook, Google nebo Seznam). 

Účastník soutěže nesmí být zaměstnancem pořadatele ani osobou jemu blízkou ve smyslu § 
22 občanského zákoníku. Do soutěže budou zařazeni pouze ti účastníci, kteří splní všechny 
výše uvedené podmínky. 

 

4. Podmínky výhry 

Podmínkou předání výhry je, že výherce po realizaci dodávky: 

● se nechá vyfotit společně s hotovou instalací dveří, 
● natočí krátkou videorecenzi, ve které sdílí svou zkušenost s výběrem, nákupem a 
montáží dveří od PORTIRA group s.r.o., 
● udělí souhlas s využitím fotografií a videa pro marketingové účely pořadatele (web, 
sociální sítě, tištěné materiály apod.). 

Bez splnění těchto podmínek nemůže být výhra předána. 

 



5. Výhra 

Do soutěže je věnována 1 hlavní výhra: 
Bezpečnostní dveře PORTIRA dle vlastního výběru (včetně demontáže starých dveří, 
montáže, likvidace, dopravy a všech standardních služeb). 
Hodnota výhry se může pohybovat až do výše 40 000 Kč včetně DPH. Celá realizace výhry 
bude hrazena pořadatelem, výherce nic nedoplácí. 

 

6. Výběr výherce 

Výherce bude vylosován náhodně dne 3. 9. 2025 ze všech soutěžících, kteří splnili podmínky 
účasti. 
Losování proběhne transparentně za přítomnosti alespoň dvou zástupců společnosti 
PORTIRA group s.r.o. 

 

7. Oznámení a předání výhry 

Výherce bude kontaktován e-mailem nebo telefonicky do 5 pracovních dnů od losování. 
Výhra mu bude doručena dohodnutým způsobem – osobně nebo prostřednictvím dopravy 
zajištěné pořadatelem. 
Pokud se výherce neozve do 10 pracovních dnů, výhra propadá ve prospěch pořadatele 
nebo bude určen náhradník. 

 

8. Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Účastník soutěže uděluje pořadateli, společnosti PORTIRA group s.r.o., souhlas se 
zpracováním osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, telefon, e-mail a případně fotografií 
či videí, a to za účelem realizace soutěže, kontaktování výherce a marketingové komunikace. 

Zpracování probíhá v souladu s Nařízením (EU) 2016/679 (GDPR). 
Účastník bere na vědomí, že má právo požadovat přístup k údajům, opravu, výmaz nebo 
omezení zpracování, případně vznést námitku proti zpracování. 
Více informací o ochraně osobních údajů naleznete na: www.portira.cz/gdpr. 

 

9. Závěrečná ustanovení 

Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž kdykoli upravit, pozastavit nebo zrušit, zejména z důvodů 
vyšší moci. 
Výhru není možné vymáhat právní cestou ani směnit za hotovost. 
Účastník soutěže svou účastí potvrzuje, že se seznámil s těmito pravidly a souhlasí s nimi v 
plném rozsahu. 
Soutěž není hazardní hrou ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách. 



 

10. Daňová povinnost 

Výherce bere na vědomí, že v případě, kdy hodnota výhry přesáhne 10 000 Kč, je povinen 
oznámit a uhradit daň z výhry v souladu s § 10 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů. 

 


	PRAVIDLA SOUTĚŽE 
	1. Pořadatel soutěže 
	2. Doba konání soutěže 
	3. Jak se zúčastnit soutěže 
	4. Podmínky výhry 
	5. Výhra 
	6. Výběr výherce 
	7. Oznámení a předání výhry 
	8. Souhlas se zpracováním osobních údajů 
	9. Závěrečná ustanovení 
	10. Daňová povinnost 


